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Ministria e Drejtësisë – Ministarstvo Pravde – Ministry of Justice
        Shërbimi Korrektues i Kosovës-Korektivna Sluzba Kosova–Kosova Corectional Service
Duke u bazuar në nenin 8  të Ligjit Nr. 03/L-212 Ligji i Punës i Republikës së Kosovës  dhe Udhëzimit Administrativ Nr.14/2011 për rregullimin e mardhënjes se punës ne Sektorin Publik,  Shërbimi Korrektues i Kosovës, shpall  këtë:
                                                                          K   O   N   K   U   R  S 
    QENDRA KORREKTUESE DUBRAVË
    Pozita:                                             Elektricist  1  (një  vend pune )  Rishpallje 
    Referenca:

              MD/SHKK/ 104-26.02.2016
                               
                              Koeficienti:   5
    I përgjigjet:
                              Udheheqesit te Njesise për punë Juridike dhe të Përgjithshme

    Vendi:   
                              Dubravë
 Detyrat dhe përgjegjësitë
Mirëmbajtja e sistemit dhe pajisjeve elektrike

Benë rregullimin  e instalimeve  te  rrymës  elektrike  mirëmbajtjen e  rrjetit elektrik momentalë. 

Aktivizimin  e  Agregateve  mirëmbajtjen  e  tyre; 

Po ashtu  evitojnë  çdo  defekt  i  cili  vjen  nga ngarkesat e  mëdha te  shfrytëzimit  te  rrjetit  elektrik;

Ndërrimin  e  pajisjeve  te  prishura   zëvendësimin  me pajisje  te  reje  elektrike;

Ndërrimin  e  siguresave ,ndërrimin  e  prizave  ndërrimin  e  ndërprerësve  rregullimin  e disa  pajisjeve  qe  janë  te  prishura   ne  Kuzhinë, Lavanteri  si  dhe  mirëmbajtjen  e  ndriçimit. Etj;

Te  kryej  në mënyrë  aktive regjistrimin e  të  gjitha  mjeteve dhe furnizimeve;

Kryen edhe pune tjera te kërkuara nga udhëheqësi i njësisë
Kualifikimi, përvoja, aftësitë dhe shkathtësitë e kërkuara
Shkolla e mesme  ;

Përvojë se paku tri (3) vite;

Trajnime ne fusha përkatëse
QENDRA KORREKTUESE LIPJAN
 Pozita:                           Teknik i Ngrohtores   1 (një vend pune )
Referenca:                     MD/SHKK/105-26.02.2016 
                                         Koeficienti:5   

I përgjigjet:
         Udhëheqësit te Njësisë për Punë Juridike dhe te Përgjithshme 

Vendi:   
                        LIPJAN 
Detyrat dhe përgjegjësitë
Te kujdeset për mirëmbajtën e pajisjeve te ngrohtores.
Te beje pranimin e naftës.
Të përcjell shpenzimet e naftës për nxehje dhe gjenerator,dhe të kujdeset për gjendjen teknike të këtyre paisjeve

Ti mbajë në funksion Kazanët për ujitë ngrohë 24 orë në ditë, për ç’do ditë;

Ti mbajë në funksion kazanët (bojlerët ) për të siguruar ngrohje 24 orë në ditë, me ndryshimin sezonal të temperaturës. Koha kur duhet të jetë në funksion nxehja qendrore;

Të kujdeset për furnizim me Dizell ( adekuat dhe me kohë ) për nxehje;

Të raportoi tek Mbikëqyrësi kur nuk ka Naftë për më pak se dy javë.

Ti mirëmbaj pompat e ujit;

Të kujdesët për gjeneratorët të cilët përdorën në rastet emergjente;   
Te  kryej  në mënyrë  aktive regjistrimin e  të  gjitha  mjeteve dhe furnizimeve;
Të raportoj për ndonjë prishje apo riparim tek Mbikëqyrësi ose Udhëheqësi .

Kualifikimi, përvoja, aftësitë dhe karakteristikat personale

Shkolla  e mesme 
Përvojë se paku tri (3) vite;

Trajnime ne fusha  përkatëse
Marrja dhe dorëzimi i aplikacioneve: Ministria e Drejtësisë /Shërbimi Korrektues i Kosovës/ Divizioni i Burimeve Njerëzore, Rruga « Ish–Ndërtesa e Rilindjes» kati i 6 – të,  Zyra Nr. 606, Prishtinë, Kosovë; 

Për informata të hollësishme mund të kontaktoni zyrën e Divizionit të Burimeve Njerëzore në, tel: ose 038-200 18-048- prej orës 08:00 – 16:00.

Konkursi ngel i hapur 15  ditë nga dita e publikimit në njërën nga gazetat ditore, duke filluar nga data 26.02.2016  gjer më datën   11.03.2016  që konsiderohet si ditë e fundit e mbylljes së konkursit.
Aplikacionet e dërguara me postë, të cilat mbajnë vulën postare mbi dërgesën e bërë ditën e fundit të afatit për aplikim, do të konsiderohen të vlefshme dhe do të merren në shqyrtim nëse arrin brenda 4 ditësh, aplikacionet që arrin pas këtij afati dhe ato të pakompletuara nuk do të shqyrtohen fare. 
Aplikacionit i bashkëngjiten kopjet e dokumentacionit mbi kualifikimin, përvojën dhe dokumentacionet tjera të nevojshme që kërkon vendi i punës për të cilin konkurrojnë. Kandidatët të cilën hynë në përzgjedhje të ngushtë për intervistë do të informohen me shkrim ose me telefon në afat ligjor nga personeli.
Kandidatët e përzgjedhur në listën e ngushtë do të ftohen në intervistë përmes telefonit dhe janë të obliguar të sjellin me vete dokumentet origjinale mbi kualifikimet dhe trajnimet e kryera për verifikim para komisionit intervistues.  

Shërbimi Civil i Kosovës u shërben të gjithë banorëve të Kosovës dhe mirëpret aplikimet nga femrat dhe meshkujt e të gjitha komuniteteve të Kosovës”.
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